ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта 2021 года

	№
	119/897 - 4

	г. Тверь

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Заволжского района города Твери
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 (в редакции от 25.04.2018 г. №105/1388-6) «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области», от 25.02.2019 №141/1835-6 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Заволжского района города Твери (приложение к настоящему постановлению).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 22 марта 2020 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери Т.В. Виноградову
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Заволжского района
города Твери
	Т.В. Виноградова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Заволжского  района
города Твери
	Е.А. Макарова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Заволжского района города Твери

	от 19 марта 2021 года № 119/897-4

Список кандидатур,

предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Заволжского района  города Твери (для каждой участковой избирательной комиссии)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Козадаева Анастасия Руслановна
	Региональное отделение в Тверской области политической партии «Новые люди»
	1
	865

	2.
	Морошкина Ольга Николаевна
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г. Твери
	1
	866

	3.
	Кравченко Максим Андреевич
	Региональное отделение в Тверской области политической партии «Новые люди»
	1
	868

	4.
	Мартынова Светлана Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства г. Тверь, ул. Артюхиной, д.26

	868

	5.
	Басова Евгения Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства Тверская область, Калининский район, д. Черногубово, д.54а

	870

	6.
	Китаева Александра Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №15» г. Твери

	870

	7.
	Руднева Юлия Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №15» г. Твери

	870

	8.
	Угарова Ольга Кирилловна
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	870

	9.
	Гаврилова Юлия Леонидовна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» г. Твери

	871

	10.
	Жаркова Карина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» г. Твери

	871

	11.
	Прохорова Елена Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» г. Твери

	871

	12.
	Кудашкин Дмитрий Алексеевич
	Собрание избирателей по месту работы ООО «Первые инновационные технологии»

	871

	13.
	Лобанова Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» г. Твери

	871

	14.
	Музыкина Тамара Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства г. Тверь, улица Паши Савельевой, д. 23

	871

	15.
	Блохина Анна Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства г. Тверь, ул. Хромова, д.17

	872

	16.
	Фетисов Павел Николаевич
	Собрание избирателей по месту жительства г. Тверь, ул. Хромова, д.21

	872

	17.
	Бушуева Анна Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» г. Твери

	873

	18.
	Горшкова Татьяна Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» г. Твери

	873

	19.
	Антонова Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы  МБ ДОУ «Детский сад №39»

	876

	20.
	Хандак Юлия Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы  МБ ДОУ «Детский сад №39»

	876

	21.
	Виноградова Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы ГБПОУ «Тверской колледж им. Героя Советского Союза П.А. Кайкова» г. Твери

	877

	22.
	Боброва Зинаида Ивановна
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	880

	23.
	Тихомиров Иван Дмитриевич
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №40» г. Твери

	880

	24.
	Хохлов Даниил Константинович
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №40» г. Твери

	880

	25.
	Борщенко Александр Николаевич
	Собрание избирателей по месту жительства город Тверь, набережная А.Никитина, д.142, К-1

	881

	26.
	Борщенко Ирина Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства город Тверь, набережная А.Никитина, д.142, К-1

	881

	27.
	Исакова Наталья Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства город Тверь, проспект Комсомольский, д. 19

	881

	28.
	Филатов Алексей Александрович
	Собрание избирателей по месту жительства город Тверь, ул. Паши Савельевой, д.9

	881

	29.
	Филатова Екатерина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства город Тверь, ул. Паши Савельевой, д.9

	881

	30.
	Соколова Татьяна Георгиевна
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	883

	31.
	Шубарина Полина Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ " Средняя общеобразовательная школа №21» г. Твери

	884

	32.
	Сергеева Людмила Николаевна
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	885

	33.
	Сементович Оксана Павловна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ "Тверская гимназия №8" города Твери

	886

	34.
	Постовик Галина Борисовна
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	887

	35.
	Иванова Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №34» г. Твери

	890

	36.
	Юрицына Ольга Владимировна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	890

	37.
	Фадеева Алексей Александрович
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	892

	38.
	Поволлцкая Татьяна Владимировна
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	893

	39.
	Дмитриев Сергей Вячнславович
	Собрание избирателей по месту работы МОУ "Тверской лицей" города Твери

	894

	40.
	Дроздова Оксана Александровна
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	894

	41.
	Тесникова Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ "Тверская гимназия №12" города Твери

	894

	42.
	Тихомирова Евгения Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту жительства Тверская область, Калининский район, п. Заволжский, ул. Восточная

	894

	43.
	Федорова Екатерина Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №34» г. Твери

	896

	44.
	Прокофьева Лариса Федоровна
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	897

	45.
	Речкина Евгения Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы ГБПОУ «Тверской колледж им. Героя Советского Союза П.А. Кайкова» г. Твери

	898

	46.
	Севастьянова Ольга Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы ГБПОУ «Тверской колледж им. Героя Советского Союза П.А. Кайкова» г. Твери

	898

	47.
	Даценко Наталья Ильинична
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	899

	48.
	Булатова Лариса Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы ГКОУ «Тверская школа №4» г. Твери

	900

	49.
	Бурундукова Анна Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы ГКОУ «Тверская школа №4» г. Твери

	900

	50.
	Карпова Кристина Алексеевна
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	900

	51.
	Некрасова Софья Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы ГКОУ «Тверская школа №4» г. Твери

	900

	52.
	Рогачева Любовь Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы ГКОУ «Тверская школа №4» г. Твери

	900

	53.
	Балесная Ирина Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства г. Тверь, Комсомольский проспект, д.3

	902

	54.
	Кудрявцев Сергей Вячеславович
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №29» г. Твери

	902

	55.
	Кудрявцева Юлия Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №29» г. Твери

	902

	56.
	Раминова Екатерина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №29» г. Твери

	902

	57.
	Хоничева Елена Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №29» г. Твери

	902

	58.
	Балашова Оксана Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства г. Тверь, ул. Артюхиной, д.24, корп. 3

	903

	59.
	Доянова Валентина Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы МБОУ «Детский сад №92»

	903

	60.
	Жукова Мария Сергеевна
	Региональное отделение в Тверской области политической партии «Новые люди»
	1
	903

	61.
	Михайлова Кристина Романовна
	Собрание избирателей по месту учебы ФГБОУ ВО «Тверской Государственный Технический Университет»

	903

	62.
	Цветкова Валентина Михайловна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	903

	63.
	Ковалева Анастасия Алексеевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	905

	64.
	Зимин Сергей Николаевич
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	906

	65.
	Иванов Николай Валерьевич
	Собранием избирателей по месту работы ГБПОУ "Тверской машиностроительный колледж"

	906

	66.
	Шункова Ирина Васильевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Твери
	1
	906

	67.
	Гончукова Надежда Тихоновна
	Собрание избирателей по месту жительства г. Тверь, ул. Конопляниковой, д.22

	907

	68.
	Сафарова Алла Нурудиновна
	Региональное отделение в Тверской области политической партии «Новые люди»
	1
	908

	69.
	Дерябина Анна Александровна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	909

	70.
	Сибилёв Павел Владимирович
	Региональное отделение в Тверской области политической партии «Новые люди»
	1
	909

	71.
	Грицай Максим Александрович
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	910

	72.
	Долгова Юлия Ивановна
	Собранием избирателей по месту работы ФГБНУ «Федеральный научный центр лубяных культур»

	911

	73.
	Крылова Елена Вячеславовна
	Собранием избирателей по месту работы ФГБНУ «Федеральный научный центр лубяных культур»

	911

	74.
	Троицкая Елена Анатольевна
	Собранием избирателей по месту работы ФГБНУ «Федеральный научный центр лубяных культур»

	911

	75.
	Тулякова Алевтина Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства город Тверь, ул. Гончарова, д.10

	911

	76.
	Рубо Ирина Ивановна
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	912

	77.
	Тарасов Валерий Александрович
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	913

	78.
	Мазеева Ирина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №31» г. Твери

	914

	79.
	Ярова Юлия Константинровна
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	914

	80.
	Громов Владислав Валентинович
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	915

	81.
	Лаврентьев Данила Сергеевич
	Собрание избирателей по месту жительства город Тверь, ул. Герцена

	916

	82.
	Ковалева Наталья Михайловна
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	1
	917